СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ

РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

05.02.2016                                                                     № 4

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Инзенский район»
от 28.02.2014  №36

На основании Закона Ульяновской области от 08.08.2011 №127-ЗО «О

дорожном фонде Ульяновской области»  Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о дорожном фонде муниципального образования

«Инзенский район», утверждённое решением Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» «О дорожном фонде

муниципального образования «Инзенский район» от 28.02.2014 №36,

следующие изменения:

1.1. в    абзаце первом подпункта первого пункта второго после слов «остатки

средств фонда на 1 января очередного финансового года (за исключением года

создания дорожного фонда)» дополнить словами «в пределах прогнозируемых

доходов»;

1.2. в абзаце третьем подпункта первого пункта второго после слов  «...

акцизов на нефтепродукты» дополнить словами «В случае превышения (уменьшения

в течение текущего финансового года по сравнению с объектами этих доходов

бюджета МО «Инзенский район»,  прогнозировавшимися при его формировании,

корректировка объёма бюджетных ассигнований дорожного фонда на очередной

финансовый год не производится.

1.3. абзац шестой подпункта первого пункта второго изложить в новой

редакции «средства бюджета Ульяновской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Вперёд» и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 декабря 2015 года.

Глава района                                              В.Н. Шкунов

Новиков А.С.

2 54 83